
                                                                                                                          
 

 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 25 del 22.MAR.2016 
 ( Ai sensi dell’art. 176 del D.P:R. 207/10)                    

 

 

IL SINDACO 

 

 

- Vista l’Ordinanza Sindacale  n. 20 del 17.03.2016 con la quale è stata ordinata la regolarizzazione 

Tecnico-Amministrativa dei lavori in somma urgenza. 

- Visto che al punto 1) del dispositivo per mera dimenticanza non è stato esplicitato l’oggetto dei 

lavori per i quali si ordinava l’esecuzione degli stessi, come giusto che fosse; 

-    Che occorre provvedere a rettificare l’atto in oggetto, precisamente nel punto in cui è stato 

omesso l’oggetto dei lavori e confermarlo in ogni sua parte. 

 

-     Visto il D.P.R.  n. 176 del D.P.R. 207/10; 

      -    Visto l’art. 20 del Regolamento comunale per i lavori, servizi e forniture in economia approvato   

      con Delibera di CC n. 24 del 09.07.2008;  

                                           

                                                          ORDINA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa 

 

1. Di rettificare il punto 1), solo nella parte in cui non è stato inserito l’oggetto così come segue: 

punto 1)  regolarizzazione Tecnico-Amministrativa degli interventi di somma urgenza per ripristino 

stradella adiacente l’impianto di depurazione in c.da S. Giuliano, del Comune di Naso;. 
 

DISPONE 

 

La trasmissione della presente: 

 

1. Al Responsabile dell’Area Tecnica; 

2. AL Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

3. Al Responsabile dei Servizi Esterni. 

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO 
Città metropolitana di Messina 

P. IVA: 00342960838 

 0941/961060 – 961307  0941/961041 

 

UFFICIO DEL SINDACO 


